
UCHWAŁA NR XXXVII/312/18 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 24 maja 2018 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Bobolice 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia      
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, poz. 50 i poz. 650) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Województwa 
Zachodniopomorskiego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Bobolice, 
położonej w obrębie ewidencyjnym nr 3 Miasta Bobolice, oznaczonej ewidencyjnie jako działka 
nr 216/1 o powierzchni 0,0053 ha. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
  PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
    Marek Golas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 

Działka nr 216/1, o której mowa w niniejszym projekcie uchwały, stanowi własność 
Gminy Bobolice i położona jest w Bobolicach w granicach pasa drogowego drogi wojewódzkiej 
nr 205 relacji Bobolice – Polanów – Sławno (odcinek tej drogi wojewódzkiej z działką nr 216/1 
stanowi ulicę 1 Maja). Na zamieszczonej poniżej mapie sytuacyjno-wysokościowej działka               
nr 216/1 zaznaczona została kolorem żółtym.  

W związku z koniecznością uregulowania granic pasa drogowego drogi wojewódzkiej                
nr 205 w sposób zapewniający ciągłość prawa własności, Zachodniopomorski Zarząd                   
Dróg Wojewódzkich w Koszalinie wystąpił z prośbą o nieodpłatne przekazanie działki nr 216/1 
(po jej uprzednim geodezyjnym wydzieleniu) na rzecz Województwa Zachodniopomorskiego. 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami nieruchomość może być przedmiotem darowizny dokonywanej między 
Skarbem Państwa a jednostką samorządu terytorialnego, a także między tymi jednostkami,             
przy czym darowizny nieruchomości stanowiącej własności jednostki samorządu terytorialnego 
dokonuje jej organ wykonawczy (wójt, burmistrz, prezydent miasta) za zgodą rady. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie uznać należy             
za uzasadnione. 

 


